
Rozpis a pokyny 4. závodu  
Pražské MTBO ligy 2010 

Pořadatel:  Bábik & co. 
Datum:  19.5.2010 
Centrum:   Praha Strahov, buňky za přetlakovou halou, viz. mapa. 
Prezentace:  Před startem v centru, stan před buňkami.  
Start:  Intervalový, 17:30 – ??:?? (trať z větší části osvětlena). 
Vzdálenosti: Centrum - parkoviště: 50 m 
                       Centrum - cíl: 0m 
                       Centrum – start: 30 m 
Terén: Parkový, mírně zvlněný až kopcovitý s hustou sítí dobře sjízdných cest a 

pěšin.  
Mapa:  Ladronka MTBO – 1:10000, e=5m, formát A4, MTBO klasifikace. 
 Petřín MTBO – 1:7500, e=5m, formát A4, MTBO klasifikace. 
Upozornění: Závodí se dle platných pravidel MTBO. Po loukách, v sadech a ostatních 

žlutých plochách je jízda na kole povolena, jinde se musí kolo mimo cesty 
nést.  

 POZOR: na Ladronce na bruslaře, na Petříně na milence a Městskou 
policii, všude na haranty, pejskaře, turisty a dopravu (rush hour!) 

Ražení: Kleštičky, průkazka, červenobílé fáborky 
Výsledky:  Předběžné výsledky budou vyvěšeny v centru, konečné výsledky na 

http://mtboliga.webnode.cz  
Tratě:  Jedna pro všechny, povinné pořadí kontrol, uprostřed výměna mapy 

(každý závodník na startu obdrží dvě mapy). Předpokládaný čas vítěze 50 
minut. 

Toaleta: V centru závodu. 
Mytí kol:  Kýbl a smeták se najde. 
Mytí závodníku:  Co to je? 
Parkování:  Na ploše před areálem přetlakové haly.  
Občerstvení:  V centru závodu: točené pivo/limo, párek, gril, rum, oheň, muzika. 
Pivní pomoc: V centru závodu. 
Ubytování: Spacák se najde. 
Protesty:  Nebudou. 
Přihlášky: Do pondělí 17.5.2010 na vuap@post.cz (po tomto termínu jen dle možností 

pořadatele). Vklad 30,- Kč splatný na místě.  
 

 
 


